tuta

ESTADO DE SERGIPE
cÂuene MüNIcIpAL op sÃo FRÂNcrsco - sERerpE

EXTRATO DE CONTRATO

DTSPENSA DE ucrrAçÃo ru" oTtzozz

CONTRATO NO A3/2O24
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL OE SÃO FRAN.

CISCO/SE

CONTRATADA: FABIO DE SENA TIASCIMENTO - ME -
cNPJ No 28.925.057/0001 - 1 0

OBJETO: FORNECIMENTO DE SERVIÇO DE COMUNI-
CAÇÃO MULTTMIDIA COM VELOCIDADE DE 1OO MBPS E

ASS ESSORIA TEC NICA EM IN FORMATICA..

VALOR MENSAL: R$ 400,00 (quatrocentos reais).

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal no
a Acç. taav.vwvl JJ.

01:Câmara Municipal de São Francisco/SE.

01.031.0008.2.001: Administração da Câmara Munici-
pai

3390.40.00 - Serviços de Tecnologia da Informação e

Comunicação - Pessoa Jurídica

Fonte de Recursos: Próprios
DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2024.
PRAZO DE VIGÊNCI,A: ATÉ 31/12/2024.

São Francisco,/SE, 02 de janeiro de 2024

FE,LITE

Presidente da Câmara Municipal de São Francisco/SE

Praça Antônio Barbosa, n'258 - Centro - São Francisco/SE - CEP.: 49945-000 - TEL.: náo possui - CNPJ
32.727 .927 / OOO 1- 14- E-mail: tutnura.m.v.,s.í2 I @,qnruil.com

c